000 «YMHbiu 20pod»

MPOEKT BAATOYCTPOUCTBA MAMATHUKA YHACTHWKAM BOB, PACMONOXEHHONO N0 ALPECY:
OPEHBYPICKAA OB/ACTb, BENAEBCKWA PAMOH, NOC. BEAOTOPCKWM, YN. HABEPEXHAS, 1. 1/1

NMPOEKT

Nupekmop Axmamob B. 4.
Apxumekmop Medbedeba A A.

2. OpeHdypz
2023




Bedomocmb 4epmexeu
Nucm HauMeHobaHue [puMeyaHue
03 AnHomauus
04 domodukcauus
05 [eHepanbHbLIU NAGH 1:300
06 Pa3duboyHbll nnaH 1:300
07 ®acad naMamHuka 1110
08 Nkmanb 1 1:10
09 llemans 2 1110
10 llemans 3 1110
11 Cnucok nozudwux 6 BOB
12 Cnucok BepHybwuxca c BOB
13 Bu3yanusauus
Mpoekm 8nazoycmpoucmba namamHuka y4acmHukam BOB, pacnonoxenHozo no adpecy:
Opendypzckas odn, bensebckul p-+, noc. benozopckul, yn. Hadepexwas, . 1/1
Mam | Kond | /lucm | Nlox Modn flama
Cmadug | /lucm /lucmob
Paspadoman  |Medbedeba A. B. 2023 Mpoexm
Mpobepun Axmamob B. 4. 2023 ! v o
ran Mamonmoba K. b. 2023
Hkormpone  |Awdpeeba E.C. 2023 BedoMocmb Yepmexeu 000 «YmHbiu 20p0od»




AHHOmMauug

.9 n. benozopckud

Kapma 6 zpaHuuax MO benozopckuu cenbcobem

AHHOTALUNA K APXUTEKTYPHOMY NPOEKTY

1. TlpoekmHaa opzaHu3auus, paspadomyuk pa3denob «zeHnnaH» U
o0beMHo-nnaHupoboYHoe peweHue, apxumekmypHoe peweHue ¢acadob:
000 «YMHbIU 20p00».

2. ABbmop npoekma: Medbedeba A A.

3. lpoekm ©dnazoycmpoucmba namamHuka yyacmHukam BOB,
pacnonoxeHHozo no adpecy: Opendypzckaa odn., bensebckuu p-H, noc.
Benozopckud, yn. Hadepexwas, 3. 1/1

L. Kadacmpobbiu HoMep npoekmupyemou meppumopuu: 56:06:0101001:1112.
Mnowads kadacmpobozo y4acmka 2 790 kb. M. PaspeweHHoe
ucnonb3obaHue: kynbmypHoe pasbumue (pasMeweHue naMsimHuka) (kod
Buda paspeweHHoz20 ucnonb3obaHus 3.6, 3.6.1, 3.6.2).

5. 0OdveMHo-nnaHupoboyYyHoe peweHue naMsmHuka cnpoekmupobaHo B
coomBemcmbuu ¢ mexHu4YeckuM 3adaHUEM 30KA34UKA.

NamamHuk y4acmHukaM BOB - coopyxeHue pasmepoM 2750x450x1950 Mm.
B ocHoBbe namamHuka - odnuuobka MamepuanoM U3 zpaHuma c
2pabupobkou pamunul noz2udwux.

WHxeHepHble cucmeMsl B apxumekmypHoM npoekme He paspadameibanucek.

Mpoekm 8nazoycmpoucmba namamHuka y4acmHukam BOB, pacnonoxenHozo no adpecy:

Mam

Opendypzckas odn, bensebckul p-+, noc. benozopckul, yn. Hadepexwas, . 1/1
Konyd | /ucm | Ndox Modn [lama

Cmadus | /lucm Nlucmob
Paspadoman  |Medbedeba A. B. 2023 Mpoekm n 03 3
Mpobepun Axmamob B. 9. 2023
ran Mamonmoba K. b. 2023

Hkormpone  |Awdpeeba E.C. 2023 AHHomauust 000 «YMHbIU 20pod»




Pomodukcauus

Bud 1

Mpoekm 8nazoycmpoucmba namamHuka y4acmHukam BOB, pacnonoxenHozo no adpecy:
Opendypackast 0dn, bensiebckul p-+, noc. benozopckul, yn. Hodepexwas, . 1/1

Mam | Kongd | /uem | Nox Modn llama
Cmadua | /lucm Nlucmob
Paspadoman  |Medbedeba A. B. 2023 Mpoexm n 0k 3
Mpabepun Axvamob B. 4. 2023
ran Mamonmoba K. b. 2023
Hkormpone  |Awdpeeba E.C. 2023 domoguKkcauus 000 «YMHbIU 20pod»




[eHepanbHbll naaH M 1:300

oK

yn. HadepexHas

Jkcnnukauus: YcnobHble 0d03HAYEHUS:
1. NamamHuk ¢ BasoHamu = [paHuua y4acmka

2. BeYHblU 020Hb

3. CkaMbs € ypHoU = (JzpaxdeHue HobBoe

L. ®nazwmok

5. Cmapbiu NAMAMHUK 1 Acpanbmoboe nokpbimue

T O3eneHeHue

Mpoexm dnazoycmpoucmba namamHuka y4acmHukam BOB, pacnonoxenHozo no adpecy:
Opendypackast 0dn, bensiebckul p-+, noc. benozopckul, yn. Hodepexwas, . 1/1

Mam. | Ko | /ucm | Nox Madn Nlama
Cmadua | /lucm Nlucmob
Paspafoman  |Medbedeba A. B. 2023 Mpoexm 0 05 13
Mpabepun Axvamob B. 4. 2023
rn MamoHmoba K. b. 2023
Hxowmpons  |Awdpeeba E.C. 2023 l—EHED[SlIn'TI;I[J]% nnaH 000 «YMHbIU 2opad»




Pa3duboynsit nnad M 1:300

oK

yn. HadepexHas

Jkcnaukauus: YcnobHble 0do3HaYeHus:

1. MaMamHuk ¢ BaszoHamu
2. BeYHbll 020Hb

3. CkaMbs € ypHoU

L. ®dnazwmok

5. Cmapbiu NAMAMHUK

= [paHuua y4acmka
= (JzpaxdeHue HobBoe
1 Acpanbmoboe nokpbimue

T O3eneHeHue

Mpoexm dnazoycmpoucmba namamHuka y4acmHukam BOB, pacnonoxenHozo no adpecy:
Opendypackast 0dn, bensiebckul p-+, noc. benozopckul, yn. Hodepexwas, . 1/1

Mam. | Ko | /ucm | Nox Madn Nlama
(madus | /lucm /lucmab
Paspafoman  |Medbedeba A. B. 2023 Mpoexm 0 0% 13
Mpabepun Axvamob B. 4. 2023
rn Mavonmaba K. b. 2023
Hkokmpons  |Avdpeeba E.C 2023 Pa3duboyHbil nnaH 000 «YMHbI0 20pod»

M 1300




®acad namMamHuka M 1:10

Nemansb 3 '

BEPHY/MUCB 19@*5 C NOBELNOWU
ABMILEB KY/bWA KY5AHOBUY KOPOAEB KUPWAN ErOPOBUY
ABJIOHWH ANEKCER BACUNBEBUY KA/MMEB PAMA3AH
BAPCYKOB WBAH LIMWTPHEBUY _ KY3EHOB YMYP3AK TAYMAHOBWY
BAPAHOB W/IbSi THXDHOBMY YHbI NEXHEB HAKONAR WBAHOBWY
e T ] TECHAKDD WBAH HMKOTAESWS
BEAEPHIKOD FWKONAN GEADPOE: e soxme TPOXDPUB T ABPA NAHTEREEBH

AMMMOB BAALMMMP NMAB/IDBYY

BACMNbEB ®ANEA KOHCTAHTMHOBMY ANbOVIEB MﬂpaEKEH PANLAEB METP

BACUNbEB HUKONAW ®ANEEBHY ANbAWUIEB MYP3ATYN CATAHOLIKOB KANMWACKAP [ABAETOBWY

BACUNBEB AHATO/IWA ®AREEBHY A®OHUH HUKONAR WBAHOBWM CEMEHYEHKO W/NbA WBAHOBU4

BEMEPHUKOBA Ni060Bb UBAHOBHA FEPACUMEHKO MUXAWN CU/NIbBAEB YTEBAW

r'YHbKO FPUrOPWA CUAOPOBMY JNYCUMOB X AHBBIPLIM CMHBAWTOB YTABAM

NAPBAEB WAAQYNA XE/NTYXUH XOPA CYNTAHA/NMEB KYHAP

AYCKAHOB BA3APTANEA BUCEHOBUY KYXAHBEP/IMHOB CAMNA CArMHOB W/bA KAPrANEEBWY

ErOPOB AMUTPUA BACUNLEBUY KAMAEB HUKONAR WANAPUOHOBMY CMAOPKWH AHAPER AHAPEEBMY

ENE ToSHOB TTh AMEKCERDAA s L T BACWWI HAPTHHOBH
[lemans 2 EKMMDB AMEKCEA APXWIIOBMY P gl g TPUMBETOB CAKM CAKEEBMY [lemans 2

XYMAILEB CAMIbIK KAMWUTA/NEHKO MABEN TAEYN WAHKYBAA T/EYNOBWY

JAWLIEB 9KOB E®MMOBKY KY3HELIOB ANEKCEA MUXARNDBMY TELIKOB MWXAWN BACU/IbEBUY

JUMEHKOB BACH/MA_POMAHOBMY MO/NABAEB XAMMM MO/NLABAEBMY YTAPOB [IAPMEH

3UMEHKOB MPUrOPMA BACUABEBHY MYCAHOB CATWA YTEILEB CAPMY3A

3103WH ANEKCEA TUMD®EEBUY NMOTAMOB HUKONAR MBAHDBMY ®ENOPOB ANEKCEA NAB/AOBHY

WPXAHOB UCEHTAPA TYMAHBA30BHUY PABMHWH MUXAWUN WAKEEB YHIAP CYANTAHA/MMEBUY

KAPAKY/I0B KYTXAH CIO30EB AHAPEW BACKNBEBWY WKOAA BACU/IUA NPOKOSLEBUY

KYXEPBAEB W/IOBAN CO/IOMOHOB A/IEKCER WEAQA TPUrOPUA TPUArOPBEBKY

KYXEPBAEB TIO/IEW LIbIEE3DB WIHAT ®ENOPOBWY WEANA METP IPUrOPbEBMY

KYXEPBAEB KYBALL UEPKACOB UBAH WATOB KY3bMA UBAHOBWY

KYXAXMETOB BUCEH LUIMMUPBAEB CATAT OPTAEB AHATO/MA TPUPOHOBUY

KYXAXMETOB KA3bHEAR TUMUPEAEBMY WMMUPEAEB XOALb WMMWPBAEBKY

Nemans 1

Mpoekm 8nazoycmpoucmba namamHuka y4acmHukam BOB, pacnonoxenHozo no adpecy:
Opendypzckas odn, bensebckul p-+, noc. benozopckul, yn. Hadepexwas, . 1/1

Mam | Kond | /lucm | Nlox Modn flama

KpacHbiu 2paHum - s=13 kb.m.

Cmadus | /lucm /lucmob
Paspadoman  |Medbedeba A. B. 2023 Mpoekm n 07 3
Mpobepun Axmamob B. 9. 2023
l‘léprl':l 2paHum - S:l,.'S KB M. n MamonmoBa K. B. 2023

®acad naMamHuka

M 110 000 «YMHbIU 20pad»

H.koHmponb Andpeeba EC. 2023




Nemans 1 M 1:10
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Mpoekm 8nazoycmpoucmba namamHuka y4acmHukam BOB, pacnonoxenHozo no adpecy:
Opendypzckas odn, bensebckul p-+, noc. benozopckul, yn. Hadepexwas, . 1/1

Vam lucm flama
Cmadus | /lucm Nlucmob
Paspadoman  |Medbedeba A. B. 2023 Mpoekm n 08 3
Mpobepun Axmamob B. 9. 2023
n Mamonmoba K. b. 2023
Hkormpone  |Awdpeeba E.C. 2023 flemans 1 000 «YMHbIU 20pod»

M 110




Nemans 2 M 1110
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BEPHY/IUCb

ABUIWEB KY/bIA KY5AHOBUY
ABJIOHWH ANEKCEA BACWANLEBWY
BAPCYKOB WBAH LIMWTPUEBUY
BAPAHOB Wb TUXOHOBWY

BE/r APEEB WATWPEAW BE/IMAPEEBUY
BPArMH FEOPrMA UBAHOBMY
BOrATBIPEB MUXAWN MAKCUMOBUY
BEAEPHWKOB HUKONAR ®EAOPOBUY
BACWUNLEB ®ALEA KOHCTAHTHHOBWY
BACWU/ILEB HUKONAMA ®ALEEBUY
BACWUNLEB AHATO/IAA ®AREEBUY
BEMEPHWKOBA Ni0B0Bb UBAHOBHA
r'YHbKO MPUrOPHMA CULOPOBMY
NAPBAEB WAADYNA

NYCKAHOB BA3APTANEA BUCEHOBUY
EFOPOB AIMUTPUA BACUNLEBUY
ECEAbBAEB AHILIBAR ECENbEAEBMY
EME/IbAHOB NMETP A/IEKCEEBWY
EKAMOB A/EKCEW APXWNOBWY
XYMAILEB CAZBIK

JAULIEB SKOB E®MMOBMY

3JUMEHKOB BACW/MA_POMAHOBMY
3JUMEHKDB MPUrOPHA BACUALEBUY
3103H ANEKCER TUMOGEEBWY
WPXAHOB UCEHIAPA TYMAHbA30BUY
KAPAKY/IOB KYTXAH

KYXEPBAEB W/IDBAN

KYXEPBAEB TIO/IEL

KYXEPBAEB KYBALL

KYXAXMETOB BUCEH

KYXAXMETOB KA3bHBAW THMUPBAEBMY

700

Mpoekm 8nazoycmpoucmba namamHuka y4acmHukam BOB, pacnonoxenHozo no adpecy:
Opendypzckas odn, bensebckul p-+, noc. benozopckul, yn. Hadepexwas, . 1/1

M 110

Mam | Kond | /lucm | Nlox Modn flama
Cmadus | /lucm Nlucmob
Paspadoman  |Medbedeba A. B. 2023 Mpoekm n 09 3
Mpobepun Axmamob B. 9. 2023
ran Mamonmoba K. b. 2023
Hkormpone  |Awdpeeba E.C. 2023 flemans 2 000 «YMHbIU 20pod»




Nemans 3 M 1110

125

50

1941-
-1945
BOMHI

NABIWKWE B BOAX

A/MWMOB B/IADUMUP NABAOBUY
AfbUILEB MUP3EKEH

A/bMILEB MYP3ATYN

A®OHUH HUKONAA UBAHOBMY
TEPACUMEHKO MWUXAWN

J1YCKUMOB XAHBLIPILIW

XENTYXUH XOPA
KYXAHBEP/IMHOB_CAMNA

KAMAEB HUKO/IAR WNNAPUOHOBWY
KAPATAEB HYPMAH

KY3IHELLOB MUXAWN EBAOKUMOBWY
KNETYWKKH NETP NETPOBUY
KAMUTANEHKO TABEA

KY3HELOB ANEKCEW MUXARNOBWY
MO/NIAABAEB XAMMM MONAABAEBKY
MYCAHOB CATH

NOTAMNOB HAKOD/IAW UBAHOBMY
PABWHWH MUXAWN

CID30EB AHIPEHA BACHAbEBMY
CO/IOMOHOB AMEKCENA

LILIBE30B UrHAT $ENOPOBU4
YEPKACOB UBAH

WWMKPBAEB CATAT

WWMKPBAEB XOAbI WAMAPBAEBWY
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Mpoekm 8nazoycmpoucmba namamHuka y4acmHukam BOB, pacnonoxenHozo no adpecy:
Opendypzckas odn, bensebckul p-+, noc. benozopckul, yn. Hadepexwas, . 1/1
Mam | Kond | /lucm | Nlox Modn flama
Cmadus | /lucm Nlucmob
Paspodoman  [Medbedeba A. B. 2023 [poekm
i ’ n 09 13
Mpobepun Axmamob B. 9. 2023
ran Mamonmoba K. b. 2023
Hkormpone  |Awdpeeba E.C. 2023 flemans 3 000 «YMHbIU 20pod»
M 110




Cnucku nozudwux & BOB

1. AAIMMOB BNAOMMUP TTAB/10BUY

2. ANbOMWEB MUP3EKEH

3 ANbAUUEB MYP3AIYN

L. A®OHWH HUKONAW UBAHOBKY

5. TEPACMMEHKO MUXAUN

6. YCMMOB XAHBbBIPLLN

7. XENTYXUH XOPA

8. KYXAHBEPIMHOB CAMA

9. KAMAEB HUKONAW UANAPUOHOBKY
10. KAPATAEB HYPMAH

11. KY3HELOB MUXAWN EBOOKMMOBKY
12. KNETYWKWH NETP MNETPOBKY

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

21.

22.
23.
24

KANWUTANEHKO NABEA

KY3HELIOB ANEKCEM MUXAMNOBKUY
MONLABAEB XANAM MONOABAEBUY
MYCAHOB CATWUN

MOTAMNOB HWKONAW MBAHOBMY
PABMHUA MUXAUN

CI0310EB AHOPEW BACWUNbEBUY
C0NOMOHOB ANEKCEN

LIbIBE3OB UITHAT ®ENOPOBMY
HEPKACOB VBAH

WNMMUPBAEB CATAT

WMMWUPBAEB XO0AN4bl WAMAPBAEBMY

Mam | Kond | /lucm | Nlox

Modn

[lama

Mpoekm 8nazoycmpoucmba namamHuka y4acmHukam BOB, pacnonoxenHozo no adpecy:
Opendypzckas odn, bensebckul p-+, noc. benozopckul, yn. Hadepexwas, . 1/1

Paspodoman  [Medbedeba A. B.

2023

Mpobepun Axmamab B. 9.

2023

Cmadus | /lucm /lucmob

lpoexm i 1 13

run MamoHmoba K. b.

2023

H.xoHmpans Andpeeba E.C

2023

Cnucku nozudwux B BOB 000 «YMHbIU 2opad»




Cnucku BepHybwuxca ¢ BOB

1. ABUWEB KY/NbWA KYBAHOBKY

2. ABIOHWH ANEKCEW BACW/NbEBKUY

3. BAPCYKOB WBAH OAMUTPUEBWNY

L. BAPAHOB UNbA TUXOHOBKUY

5. BENTAPEEB WATMPBAN BENTAPEEBMY
6. BPATVH FEQPT AV MBAHOBKY

1. bBOTATbIPEB MUXAUN MAKCUMOBKY
8. BENEPHWKOB HWKONAM ®ENOPOBMY
9. BACU/IbEB ®ALEN KOHCTAHTUHOBKY
10. BACMNBEB HUKONAW SALEEBKY

11. BACUNbEB AHATONUN ®ANEEBUY

12. BEAEPHMKOBA /N0B0Bb MBAHOBHA
13. F'YHbKO TPUTOPUM CMOOPOBKY

14. IAPBAEB WAWOYNA

15. NYCKAHOB BA3APTA/EN BUCEHOBKMY
16. EFOPOB AMUTPUM BACUNBEBMY

17.

18.

19.

20.

21.

22.
23.
s
25.
26.
27.
28.
29.
30.

31.

ECENbBAEB AHIObIBAN ECE/IbBAEBUY
EME/IBAHOB NETP ANEKCEEBMY
EKMMOB ANEKCEM APXMMNOBMY
XYMALEB CALbIK

3AMLEB 9KOB E®UMOBUY

3UMEHKOB BACWAUWA POMAHOBMY
3UMEHKOB FPUrOPUA BACUNBEBUY
3103UH ANEKCEWM TUMO®EEBKY
NPXAHOB WUCEHTAPA TYMAHbBA30BMY
KAPAKY/10B KYTXAH

KYXEPBAEB UNIOBAN

KYXEPBAEB TIOANEL

KYXEPBAEB KYBALL

KYXAXMETOB BUCEH

KYXAXMETOB KA3bIHBAM TUMUPBAEBMY

32.
33.
34,
35.
36.
37.
38.
39.
40.

L1,

L2.
43,
Ll
45,
L6.

KOPO/AEB KUPWUAN ETOPOBKUY
KANWEB PAMA3AH

KY3EHOB YMYP3AK TAYMAHOBMYH
NEXHEB HUKONAM MBAHOBWY
NEBEAEB ANEKCAHAP BACUNBEBMY
NECHWKOB WMBAH HWKONAEBWY
MYXAMETbAPOB XYMAL
NPOXOPOB TABPUN NMAHTEANEEBWUY
PALAEB MNETP

CATAHLbIKOB KA/IMACKAP NLABAETOBUY
CEMERYEHKO W/1bA WBAHOBWY
CUNbBAEB YTEBAM

CMHBAUTOB YTABAN
CYNTAHANWEB KYHAP

CATMHOB MNbA KAPTANEEBMY

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

S5k,

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

CMAOPKWH AHLPEW AHOPEEBWY
CYMOB MBAH METPOBKY
TYNULbIH BACUAWA MAPTbIHOBMKY
TPYMBETOB CAKW CAKEEBWY
TAEYN WAHKYBAW TAEYNOBUY
TELKOB MUXAUN BACU/BEBKY
YTAPOB NAPMEH

YTEWEB CAPMY3A

®ENOPOB ANEKCEN NABNOBKUY
WAKEEB YHIAP CY/ITAHANNMEBUKY
WWKOOA BACUAWUA NPOKOPLEBMY
WENLA TPUTOPWUA TPUTOPBLEBUY
WEMAA NETP MPUrOPLEBKY
WATOB KY3bMA MBAHOBKY

IOPTAEB AHATO/UN TPUPOHOBKUY

Mam

Konyd | /ucm | Ndox Modn [lama

Mpoekm 8nazoycmpoucmba namamHuka y4acmHukam BOB, pacnonoxenHozo no adpecy:
Opendypzckas odn, bensebckul p-+, noc. benozopckul, yn. Hadepexwas, . 1/1

Cmadus | /lucm Nlucmob
Pa3padoman Medbedeba A. B. 2023 1 ” 3
Mpobepun Axmamob B. 9. 2023
ran Mamonmoba K. b. 2023

H.koHmponb

Andpeeba E.C. 2023

Cnucku BepHybwuxcs c BOB

000 «YMHbIU 20pad»




Busyanusauus

BEPHYAUCH
iEEl’g:&rl:-r'?lL'J:\ KYBAHOBUY ik 1 9 L 5

OHUH ANEKCER BACU AL
E’f‘L—_.]-*'J“-\-IB MBAH [Mu ;'-'-'Flifirtl%?fqm
E:.. AHOB MALA TUXOHORYY
-’j[‘ﬂxlrﬁrpitﬁj% ATMPBAW BEAT APEEBUY
BP EOPTWA WBAHOBMY
BOFATHIPER MUXAKA MAKCUMOBI f JE B
BEAEPHWMKOB HW /

BACWbEB GALEW KOHCT sy ¢ .HABLUME B B0AiX

EW KOHCTAHTUHOBWY
BAC/IbES HAKONAV GAEEBH]
P.AEUI-’I':.[H AHATO WA ®ANEEBMY
BELEPHWKOBA NIOE0BL WEAHOBHA
F'YHbKO FPUrOPWIA CHADPDBMY
NAPEAEB WAWAYNA
NYCKAHOB BA3APTANEW BUCEHOBMY
ErOPOB AMWTPHA BACMNBEBMY
ECENbBAEB AHOLIBAM ECEAbBAEBHY
EME/bSHOB NETP ANEKCEEBHY
EKWMOB ANEKCEA. APXWIOBKY
KXYMAILEB CAOBIK
JAWLIEB SIKOB EQUMOBKY
JUMEHKOB BACKWA POMAHDB
JUMEHKOB TPUrOPWIA BACMALEBH
3103MH- ANEKCEA TUMO®EEBMY
UPXAHOB WCEHT APA TYMAHDA30BMY
KAPAKYNOB KYTXAH
KUXEPGAEB WNBAN
KYXEPBAEB TIONEL
KYXEPBAEB HH?ﬁ\_-_'-ll_

O B ahHBAR TUMUPBAEBAY

Mpoekm 8nazoycmpoucmba namamHuka y4acmHukam BOB, pacnonoxenHozo no adpecy:
Opendypzckas odn, bensebckul p-+, noc. benozopckul, yn. Hadepexwas, . 1/1

Paspodoman  [Medbedeba A. B
Mpobepun Axmamab B. 1

run MamoHmoba K. b

H.xoHmpans Andpeeba E.C

Busyanusauus 000 «YMHbIU 20pod»
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